Goiânia,     de outubro de 2024.
Ofício nº XX/2024

Ao Senhor
ARMANDO VERGÍLIO
Secretário de Estado de Relações Institucionais - SERINT
Rua 82, N 400, Palácio Pedro Ludovico Teixeira, Setor Central
74015-908 Goiânia/GO

Assunto: Alterações, estabelecimento da ordem de prioridade e indicação de beneficiários das emendas individuais.

Senhor Secretário,

[bookmark: _Hlk158877064]Com os nossos cumprimentos, considerando os dispostos no § 2º, do Art. 1º e no Art. 3º, do Decreto nº 10.410, de 08 de fevereiro de 2024 e a Portaria nº 166, de 14 de maio de 2024, que abre o período para a indicação de beneficiários, estabelecimento da ordem de prioridade e alterações nas emendas individuais;

Solicitamos à Vossa Excelência as alterações referentes às emendas parlamentares individuais, conforme PLANILHA I anexa.

Encaminhamos também a PLANILHA II anexa contendo a ordem de prioridade, em atendimento ao Art. 2º do Decreto nº 10.410, de 08 de fevereiro de 2024.

Por último, solicitamos a operacionalização da execução das seguintes emendas parlamentares impositivas indicadas como a definir no Anexo V da LOA 2024, junto ao Órgão correspondente, conforme detalhado na PLANILHA III anexa. (Retirar este parágrafo se o parlamentar não tiver emenda a definir ou já tenha indicado os beneficiários)

Atenciosamente,

XXXXXXXXXX
Deputado Estadual